
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

%leredadzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAodnod éi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 26 de Agosto de 2.004

Expediente Nº 8.145/03
Res. C.D. Nº 220/04

VISTO:

La nota corriente a fs. 6 de las presentes actuaciones, mediante la cual el Dpto. de
Matemática solicita prorrogar la designación interina del lng. Jorge F. Yazlle como Profesor
Adjunto - Dedicación Simple, hasta que se sustancie el concurso ó hasta que se modifique la
Planta Docente, y hasta por el término de un año, es decir condicionado a lo que suceda
primero;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 25/08/04, resuelve por
unanimidad aprobar el despacho de la Comisión de Hacienda y de Docencia e Investigación ;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Tener por prorrogada, la designación interina del lng. JORGE FERNANDO
YAZLLE - D.N.I. Nº 16.658.865 como PROFESOR ADJUNTO - DEDICACIÓN SIMPLE, a
partir del 20 del mes en curso y hasta que se sustancie el concurso para cubrir dicho cargo ó se
modifique la Planta Docente, y hasta por el término de un año, es decir condicionado a lo que
sucediere primero.

ARTÍCULO 2°: Dejar debidamente establecido que, si el cargo motivo de las presentes
actuaciones se cubriere por la vía del concurso, la presente Resolución quedará automá
ticamente sin efecto.

ARTÍCULO 3°: La prórroga efectuada por el Artículo lro. de la presente Resolución,
continuará atendiéndose con una Partida de Profesor Adjunto - Dedicación Semiexclusiva,
vacante en la Planta Docente de esta Facultad.

ARTÍCULO 4°: Hágase saber al Tng. Yazlle, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección General
1 Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

lrlfrzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

MI# zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Prot. NíRA éiÉNA HIGA

SECRETARIA ACADE?AA

FACULTA E /ENECIAS EXACTA

-I)-
/ng.JlWJFRANCISCO RAMOS

DEClfCO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


